
CONSILIUL LOCAL STUDINA 
JUDEȚUL OLT 
 
 
                                                            PROCES-VERBAL, 
 
 
Încheiat azi  19.08.2013 
 
Fiind prezenti  un număr de 11 consilieri locali ,sedinta este legal constituită. 
Secretarul consiliului local dă citire procesului verbal de la sedinta anterioară ,proces –
verbal care se supune la vot si se aprobă cu  11 voturi . 
Presedintele de sedinta prezinta ordinea de zi : 

1. Proiect de hotărâre  cu privire la aprobare darii in  comodat   a buldoexcavatorului 
primariei comunei Studina catre CONSLOC PREST STUDINA SRL,însoțit de 
raport și prezentat de primar. 

2. Proiect de hotărâre aprobare traseu cabluri pentru racordare la red a centralei 
electrice fotovoltaice 5 MW a beneficiarului SC PV SEACA SIX SRL,însoțit de 
raport și prezentat de primar. 

3. Rapoarte ale comisiilor pe domenii. 
4. .Diverse 

Primarul comunei Studina solicita completarea ordinei de zi cu proiectul de 
hotarare privind incheierea unui contract de prestari servicii cu o firmade paza 
pentru asigurarea pazei in comuna Studina,judetul Olt. 

Se supune la vot ordinea de zi cu completarile ulterioare. 
Se aproba cu 11 voturi. 

Se trece la discutarea ordinei de zi : 
1 Proiect de hotărâre  cu privire la aprobare darii in  comodat   a 
buldoexcavatorului primariei comunei Studina catre CONSLOC PREST 
STUDINA SRL,însoțit de raport și prezentat de primar 
 Se aproba cu  11 voturi. 
 2.  Proiect de hotărâre aprobare traseu cabluri pentru racordare la red a centralei 
electrice fotovoltaice 5 MW a beneficiarului SC PV SEACA SIX SRL,însoțit de 
raport și prezentat de primar. 

  Se aproba cu  11 voturi. 
3 Proiectul de hotarare privind incheierea unui contract de prestari servicii cu o 
firmade paza pentru asigurarea pazei in comuna Studina,judetul Olt. 

  Se aproba cu  11 voturi. 
4. Rapoarte ale comisiilor pe domenii. 
5.Diverse . 
Se discuta din nou problema celor bransati la iluminatul public si se hotaraste ca 
incepand cu data de 1 septembrie sa fie debransati. 
Se discuta transformarea cismelelor publice in tasnitori si se hotaraste ca toate cismele 
publice sa fie transformate in tasnitori,mai putin cea de la primarie si cea de la scoala 
Studinita care vor ramane asa cum sunt. 
Cismeaua  de la peco-iesire din satul Studina si cea de la terenul de sport,precum si 
cea de la IAS Studina 

             Sedinta este declarată închisă . 
            Drept  pentru care am încheiat prezentul proces-verbal. 
 

       Presedinte de sedintă,                                                         Întocmit, 
         Fota Florian                                                           Stanciu Emilia  
 
 


